ОБЩЕСТВЕННАЯ о МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ ~
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ ~
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

420060, r: Казань, площадь СвободЬI, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛ8Р

ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан ш~h~ре, Ирек м;,йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@talar.ru. Сайт: www.gossov.Шarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании комиссии Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан по образованию, культуре и патриотическому

воспитанию

В соответствии с пунктом 22 Положения об Общественной молодежной
палате при Государственном Совете Республики Татарстан, утвержденного

постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 30
октября 2014 года N2 125-V ГС, Общественная молодежная палата при

Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по образованию, культуре и

патриотическому воспитанию в составе следующих 15 членов Общественной
молодежной палаты:

1. Годунов Алексей Николаевич;
2. Загидуллина Галия Радиковна;
3. Зарипава Айсылу Рустамовна;
4. Ихсанов Рахим Асхатович;
5. Кадыров Тимур Рафкатович;
б . Каримуллин Ильшат Ильдусович;

7. Кореева Екатерина Сергеевна;
8. Миниулина Алсу Фиратовна;
9. Михайлова Марина Борисовна;

1 О. Прокофьев Артем Вячеславович;
11 . Фарисеев Антон Сергеевич;
12. Фомина Алина Александровна;

13. Хазнева Алмазия Индусовна;
14. Читая Нестаи Зауриевна;
15. Шарипов Айдар Нагимович.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

14 ноября 2014 года
N2 12-III ОМП

2

Т.Р. Камалетдинов